*Antifona od Božića do Svjećnice (2 velj.):*

Rubum, quem ví-  
derat Móyses. | U grmu, što ga je  
vidio Mojsije.

*Psalam 122.*

Ad Te levávi ócu-  
los meos, \* qui há-  
bitas in cælis.

Ecce sicut óculi  
servórum \* in máni-  
bus dominórum su-  
órum,

Sicut óculi ancil-  
læ in mánibus dómí-  
næ suæ: \* ita óculi  
nostrí ad Dóminum

K tebi podižem oči  
svoje, \* koji prebivaš  
na nebesima.

Kao što su oči  
slugâ \* upravljene k  
rukama gospodara  
njihovih:

Kao što su oči  
sluškinje upravljene  
k rukama gospodre  
njezine: \* tako su oči

**Deum nostrum, do-**  
nec misereáitur no-  
stri.

Miserére nostri,  
Dómine, miserére  
nostrí, \* quia multum  
repléti sumus de-  
spectione;

Quia multum re-  
pléta est áima no-  
stra: \* opprórium  
abundántibus, et de-  
spéctio supérbis.

Glória Patri.

naše ka Gospodu,  
Bogu našemu, dok  
nam se ne smiluje.

Smiluj se nama,  
Gospode, smiluj se  
nama, \* jer smo već  
siti preziranja.

Dà, već je sita  
duša naša \* ruženja  
od bogatih i pre-  
ziranja od oholih.

Slava Ocu.

### *Psalam 123.*

Nisi quia Dóminus  
erat in nobis, dicat  
nunc Israel: \* nisi  
quia Dóminus erat  
in nobis,

Cum exsúrgerent  
hómines in nos, \*  
forte vivos deglutis-  
sent nos:

Cum irascerétur  
furor eórum in nos,  
\* fórsitan aqua ab-  
sorbuisset nos.

Danije bio Gospod  
s nama, neka sad  
reče Israel, \* da nije  
Gospod bio s nama,

Kad su ljudi usta-  
jali na nas, \* žive bi  
nas bili proždrli.

Kad se raspalio  
gnjev njihov na nas,  
\* bila bi nas voda  
potopila.

Torréntem per-  
transívit áнима no-  
stra: \* fórsitan per-  
transísset áнима no-  
stra aquam intole-  
rábilem.

Benedíctus Dómi-  
nus, \* qui non dedit  
nos in captiónem  
déntibus eórum.

Anima nostra si-  
cut passer erépta est  
\* de láqueo venán-  
tium:

Láqueus contrítus  
est, \* et nos liberáti  
sumus.

Adjutórium no-  
strum in nómine Dó-  
mini, \* qui fecit cœ-  
lum et terram.

Glória Patri.

Bujica bi bila pre-  
šla preko duše naše:  
\* bila bi prešla preko  
duše naše voda ne-  
savladiva.

Blagoslovljén Go-  
spod, \* koji nas nije  
dao za plijen zubima  
njihovim.

Duša se naša iz-  
bavila kao ptica \*  
iz zamke lovačke:

Zamka se raski-  
nula \* i mi se spa-  
sismo.

Pomoć naša u ime  
Gospodnje, \* koji  
stvori nebo i zemlju.

Slava Ocu.

### *Psalam 124.*

Qui confídunt in  
Dómino, sicut mons  
Sion: \* non commo-  
vébitur in ætérum,

Koji se ufaju u  
Gospoda, oni su kao  
gora Sion: \* ne će  
se pokolebati do